
 

SMLOUVA O DÍLO 

  

Domov sociálních služeb Slatiňany 
Sídlo:    Klášterní 795, 538 21 Slatiňany 
Zastoupený:   Ing. Miroslav Kubín, ředitel 
IČ:    15053814 
DIČ:    CZ15053814 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:   17230531/0100 
 
a 
  
jméno, příjmení/název:        Petr Koloc, truhlářství 
datum narození/IČ:              66808022  
bydliště/sídlo:                       Klášterní 602, 538 21 Slatiňany 
(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 
  
smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 
  

I. 
Předmět Smlouvy 

  
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 
podmínek níže uvedených dílo – nábytek níže uvedené specifikace: 
 
položka  počet 

ks 
cena/ks Kč Kč 

celkem 
skříň šířka 100 cm, hloubka 60 cm, výška 190 cm 
zamykatelná( + 500,-) 

3 9 000 27 000 

polička délka 150 cm 7 1 400 9 800 

komoda  šířka 100 cm, hloubka 50 cm, výška90 cm 2 5 200 10 400 

Knihovna šířka 80 cm, hloubka 30 cm, výška 190 cm 1 6 500 6 500 

kuchyňská linka bez spotřebičů 1 50 000 50 000 

komoda (příborník) šířka 150 cm, hloubka 70 cm, výška 90 
cm 

1 6 800 6 800 

psací stůl šířka 150 cm, hloubka 90 cm, výška 72 cm  1 6 000 6 000 

prosklená skříň šířka 100 cm, hloubka 40 cm, výška 190 
cm 

2 7 000 14 000 

šatní skříň šířka 50 cm, hloubka 50 cm, výška 190 cm 3 5 250 15 750 

komoda šířka 110 cm, hloubka 40 cm, výška 90 cm 1 5 300 5 300 

Celkem bez DPH     151 550 

 
 
Provedení dle předchozí dohohy. 
Kobinace laminodesek- bílá  +  K 305 PW 
                                     -bílá  +  K 019 PW 
Pracovní deska na kuchyňskou linku - K 095 SU 
Nábytkové panty  - kovový pant  FGV vložený/naložený 
Plnovýsuv kuličkový bez tlumení 



Úchytka Paloma Cr mat 128 
                                                                                        - 
 
Dílo bude dodáno do centra odlehčovacích služeb na adrese Klášterní 795, 538 21 Slatiňany a 
objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této 
Smlouvy. Cena je kalkulována vč. montáže a dopravy. 
 

 
II. 

Cena Díla a způsob úhrady 
  

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 151 550 Kč (slovy 
stopadesátjedentisícpětsetpadesát) bez DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele 
č.ú.1212977379/0800  vedený u České spořitelny do 14 dnů od obdržení faktury. 
 
  

III. 
Termín zhotovení díla 

  
Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 15. 6. 
2021. 
 

IV. 
Předání a převzetí Díla 

  
K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 
zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 
 
O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 
 
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny Díla dohodly na smluvní 
pokutě ve výši 0,03 % za každý den prodlení. 
 
Pro případ prodlení se zhotovením Díla na straně zhotovitele má objednatel právo namísto 
smluvní pokuty na slevu z ceny Díla ve výši 0,03 % za každý započatý den prodlení. 

 
V. 

Odpovědnost za vady 
  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli. 
 
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 
 
Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, 
k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními 
stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 
  

VI. 
Závěrečná ustanovení 

  
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti uveřejněním v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. 
 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 platného zákona o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv splní DSS 
Slatiňany. Smluvní strany berou na vědomí, že v případě nesplnění této zákonné povinnosti je 
smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 



 
Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
  
 
Ve Slatiňanech dne 21. 4. 2021                      Ve Slatiňanech dne 21. 4. 2021 
 
 
 
 
 
 
  
  
................................................                              ...............................................                              
            
Objednatel                                                             Zhotovitel 

 

 
 


